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باسمه تعالی
پيشنهادة پایان‌نامه کارشناسی ارشد رشتة زبان و ادبیات انگليسی دانشکدة زبان های خارجی (ویژه ترجمه کتاب)
عنوان کتاب:
	1-فارسی:
	

	2-انگلیسی:
	

	زبان مبدا:
	زبان مقصد:


مشخصات دانشجو:
	نام و نام خانوادگی 
	شماره دانشجويي
	رشته و گرايش
	امضا

	
	
	☐ آموزش زبان انگلیسی
☐ ادبیات انگلیسی
☒ مطالعات ترجمه
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مشخصات استادان راهنما و مشاور:
	رديف
	نام و نام خانوادگی
	دانشگاه  و گروه آموزشی/ سایر مؤسسات
	تخصص
	راهنما یا مشاور
	امضا

	1
	آقای/خانم دکتر 
	دانشگاه اصفهان، گروه زبان و ادبیات انگلیسی
	☐ آموزش
☐ ادبیات
☐ ترجمه
	☒ راهنما
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	2
	آقای/خانم دکتر 
	دانشگاه اصفهان، گروه زبان و ادبیات انگلیسی
	☐ آموزش
☐ ادبیات
☐ ترجمه
	☒ مشاور
☐ راهنما دوم
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ثبت پيشنهاده در ايرانداک:
	نوع ثبت
	شماره نامة گواهی ثبت
	تاريخ نامة گواهی ثبت

	همانندجویی
	
	

	ثبت نهايي
	
	


هدفمندسازی پایان‌نامه و رساله:
	كد ماموریت پژوهشي استاد راهنما
	عنوان ماموریت پژوهشي استاد راهنما

	
	

	سازمان حمايت كننده
	نوع حمايت یا شماره و مبلغ قرارداد

	
	


شناسه اخلاق در پژوهش:                            
نیاز دارد  ☐                                 نیاز ندارد ☒
در صورت نیاز به شناسه اخلاق، بلافاصله پس از تصویب پیشنهاده در گروه، اقدام شود.
نوع تحقيق:
1-بنیادی ☐


2-توسعه‌ای☐


3-کاربردی ☒
کليد واژه‌ها:
	فارسی
	انگلیسی

	1- 
	
	
	1- 

	2- 
	
	
	2- 

	3- 
	
	
	3- 

	4- 
	
	
	4- 

	5- 
	
	
	5- 


تذکر: قسمت های زیر به فارسی نوشته شود.  از صفحه بعد از منشور اخلاق پژوهش، کل متن پیشنهاده به زبان انگلیسی نوشته شود. 
مسالة پژوهش: 
(لزوم ترجمه کتاب و تعیین حوزه موضوع کتاب با اشاره به شاخه اصلی و زیرشاخه های آن)
پيشينه: 
 (كتابهاي مشابه ترجمه شده يا منابع مرجع كه نياز به مراجعه به آنها وجود دارد)
اهميت و اهداف ترجمه:
مشخصات کتاب:
الف) نوع كتاب :     درسي-دانشگاهي         مرجع        كاربرد عام    

ب) موضوع اصلي كتاب : 

 ج) موضوعات بخشهاي مختلف كتاب:

د) مشخصات شناسنامه كتاب:

  نام مولف/گردآورنده: 

سال انتشار:  

نوبت چاپ: 

ناشر

تعداد صفحات:
مراحل انجام کار:
پیش‌بینی دستاوردها: (دانشجویان دکتری در تکمیل جدول باید شیوه نامة ارزیابی کفایت بروندادهای رسالة دکتری دانشگاه را مد نظر قرار دهند.)
	رفع نيازهاي ملي
☐
	آدرس موضوع در اسناد بالادستی ملی یا در سازمان‌های مرتبط: 

	انتشارات علمي
☐
	نوع (مقاله، گزارش فنی، کتاب) و محل ارائه: 

	ثبت اختراع
☐
	محل ثبت اختراع:

	توليد محصول و تجاري‌سازي 
☐
	محل ارائه و مشتریان احتمالی:

	سایر
☐
	توضیحات:

	بیان نوآوری ترجمه در یک یا دو جمله: 
آیا این اثر قبلاً ترجمه شده است یا خیر؟



نمونة جدول زماني مراحل اجرا:
	زمان مورد نياز بر حسب ماه


مراحل پژوهش
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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وزارت علوم، تحقيقات و فناوري
معاونت پژوهش و فناوري
به نام خدا
منشور اخلاق پژوهش
با استعانت از خداي سبحان و با اعتقاد راسخ به اينكه عالم محضر خداست و او همواره ناظر بر اعمال ماست و به منظور انجام شايستة پژوهش‌هاي اصيل، توليد دانش جديد و بهسازي زندگاني بشر، ما دانشجويان و اعضاي هيأت علمي دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌هاي كشور:
تمام تلاش خود را براي كشف حقيقت و فقط حقيقت به كار خواهيم بست و از هر گونه جعل و تحريف در فعاليت‌هاي علمي پرهيز مي‌كنيم.
حقوق پژوهشگران، پژوهيدگان (انسان، حيوان، گياه و اشياء)، سازمان‌ها و ساير صاحبان حقوق را به رسميت مي‌شناسيم و در حفظ آن مي‌كوشيم.
به مالكيت مادي و معنوي آثار پژوهشي ارج مي‌نهيم، براي انجام پژوهشي اصيل اهتمام ورزيده از سرقت علمي و ارجاع نامناسب اجتناب مي‌كنيم.
ضمن پايبندي به انصاف و اجتناب از هر گونه تبعيض و تعصب، در كلية فعاليت‌هاي پژوهشي رهيافتي نقادانه اتخاذ خواهيم كرد.
ضمن امانت‌داري، از منابع و امكانات اقتصادي، انساني و فني موجود استفاده بهره‌ورانه خواهيم كرد.
از انتشار غيراخلاقي نتايج پژوهش نظير انتشار موازي همپوشان و چندگانه (تكه‌اي) پرهيز مي‌كنيم.
اصل محرمانه بودن و رازداري را محور تمام فعاليت‌هاي پژوهشي خود قرار مي‌دهيم.
در همه فعاليت‌هاي پژوهشي به منافع ملي توجه كرده و براي تحقق آن مي‌كوشيم.
خويش را ملزم به رعايت كليه هنجارهاي  علمي رشته خود، قوانين و مقررات، سياست‌هاي حرفه‌اي، سازماني، دولتي و راهبردهاي ملي در همه مراحل پژوهش مي‌دانيم. 
رعايت اصول اخلاق در پژوهش را اقدامي فرهنگي مي‌دانيم و به منظور بالندگي اين فرهنگ، به ترويج و اشاعة آن درجامعه اهتمام مي‌ورزيم.
	امضاء دانشجو
	امضاء استاد راهنما
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از این صفحه به بعد متن کل پیشنهاده به زبان انگلیسی نوشته شود. قلم مورد استفاده در تمام متن Times New Roman 12.  فاصله خطوط 1.5 .
Title: 
Insert the title here.

Keywords: 

Start form here….

1. Statement of the problem
Your text.
2. Literature review
Your text.

3. Purpose and significance of the study

Your text.
4. Book details
Your text.
5. Procedure
Your text.
References: (APA Style)
Your text.
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